

ویژه



امام جمعه کرج؛

**نیروهای مسلح با
اقتدار از کیان نظام و
اسلام دفاع می‌کنند**

امام جمعه کرج گفت: نیروهای مسلح کشورمان با اقتدار و قدرت تمام از کیان نظام و اسلام در مرزها دفاع می‌کنند.

به گزارش جام جم البرز، آیت الله حسینی همدانی، نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج افزود: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با چشم بینا برای حفاظت از خاک وطن با کسی تعارف نخواهند کرد. وی اضافه کرد: این موضوع را دشمنان ما بخصوص رژیم جعلی و در حال اضمحلال صهیونیستی خوب فهمیدند و این را هم می‌دانند بلایی که بزودی ایران بر سر اسرائیل خواهد آورد بازدارنده و سنگین خواهد بود...

بعد از حمله مسقیم ایران به اسرائیل؛

چرا گزینه جنگ با ایران، روی میز آمریکا و اعضای ناتو نیست؟!

جهش تولید با مشارکت مردم و توسعه بخش تعاون

در گفتگو با پزشک زیبایی واکاوی شد:

**علت شهرت دکتر علیرضا فرزانه، تبحر و
بهره‌گیری از مواد مرغوب زیبایی**

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز:

**طرح «حجاب نشانه فرهنگ جامعه والا»
در البرز اجرا می‌شود**

به مناسبت روز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

بال‌هایی برای پرواز

**۲۹ فروردین روز ارتش جمهوری اسلامی
گرامی باد**

دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر در زمینه ساخت سازه و تجهیزات
فلزی در رده های شغلی ذیل نیرو جذب میکند

۱- بازرس کنترل کیفیت (۳سال سابقه) سه نفر
۲- انباردار متریال (۳سال سابقه) یک نفر
بیمه + نهار + خوابگاه + حقوق عالی

آدرس: قزوین - آبیک - شهرک صنعتی کاسپین ۲

۰۹۱۹۹۳۹۸۳۹۷ - ۰۹۱۹۳۲۸۲۷۹۲

رستوران تک گلپا

سفارشات جهت مهمانی ها و جشن ها پذیرفته می شود
تهران، فردوسی، چهار راه کوشک، خیابان صادقی، پلاک ۱۴

۰۹۱۲۱۴۴۵۱۵۵ - ۰۲۱۶۶۷۱۰۲۷۶

رویان - ونوش

۴۰۰ متر زمین جنگلی، با دید عالی

فروش ویژه

۰۹۱۲۳۷۳۷۰۴۴

مبلان وزیری



اقساط خرید طی ۱۶ ماه، بدون سود

توزیع و ارسال به سراسر کشور

خدمات فروش به شکل حضوری و اینترنتی

استفاده از متریال و مواد با کیفیت در تولید

انواع مبلان راحتی، مبلان سلطنتی، سرویس خواب، لوستر و ساعت

۰۲۱۶۵۲۸۹۹۳۵ - ۰۲۱۶۵۲۸۹۹۴

۰۹۱۲۶۳۸۱۸۴۵ - ۰۹۳۶۷۷۰۸۳۷۹

آدرس: شهریار، میدان حافظ، اول خیابان مصطفی خمینی

ساعت کاری از ۱۰ الی ۱۴ و ۱۶ الی ۲۲

✓ شیک

✓ راحت

✓ بادوام

درمانگاه شبانه روزی یزدان

تلاش کرده ایم، درمانگاه شبانه روزی یزدان در میان مراکز پزشکی نمونه باشد

به دندانپزشکی، خدمات مربوط به پوست، مو، لیزر و زیبایی اشاره کرد. برای آشنایی بیشتر با خدمات این درمانگاه، مصاحبه ای با این مدیر توانمند و مجرب ترتیب داده ایم که در ادامه خواهید خواند:

درمانگاه شبانه روزی یزدان چه خدماتی را به مراجعه کنندگان ارائه می کند؟

بنده بعد از بازنشستگی وارد عرصه مدیریت درمانگاه شدم. این مجموعه عمومی است و پزشکان عمومی و داخلی در آن مشغول به خدمت رسانی هستند. خدمات ما شامل دندان پزشکی، زنان و مامایی و خدمات مربوط به زیبایی می باشد.

تزئینات آقایان و بانوان، حجامت و طب سنتی نیز از دیگر خدمات درمانگاه می باشد.

با چه بیمه هایی طرف قرارداد هستید؟

تأمین اجتماعی، خدمات درمانی، نیروهای مسلح و همچنین بیمه های تکمیلی را پوشش می دهیم. تعرفه های ما طبق وزارت بهداشت است. لازم است ذکر شود که خدمات دندانپزشکی ما نیز مشمول بیمه می باشد.

رضایتمندی بیماران به چه میزان برای این مجموعه حائز اهمیت است؟

رضایت مندی بیماران برای ما اهمیت بسزایی دارد و زمانی که به ما مراجعه می کنند و با رضایت این مکان درمانی را ترک می کنند برای ما بهترین تعریف است. در مجموع تلاش کرده ایم، درمانگاه شبانه روزی یزدان در میان مراکز پزشکی نمونه باشد.

به یکی از خاطراتی که در ذهنتان نقش بسته است اشاره ای داشته باشید.

خاطرات، فراوان است. یکی از بهترین خاطرات من این است که یک همراه بیمار به بنده گفت برای بیمارم تخفیف قائل شوید. من گفتم مشکلی نیست و ۵۰ درصد تخفیف برایشان در نظر گرفتیم. ایشان گفتند: می توانید این کار را رایگان انجام دهید و بنده گفتم مسئله ای نیست. بعد ایشان اظهار کردند که بیمارشان ۶۰ عدد آمپول دارد، ممکن است کل این کار برایشان به صورت رایگان انجام شود؟

راه‌های ارتباطی با درمانگاه شبانه‌روزی یزدان

آدرس: شهر قدس - بالاتر از میدان امام حسین - خیابان شوری شمالی - روبروی داروخانه دکتر نظری

شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۶۸۱۰۰۶۲ - ۰۲۱۴۶۸۱۰۰۶۳

۲۹ فروردین روز ارتش یاد و خاطره شهدا و ایثارگران ارتش جمهوری اسلامی ایران گرامی باد

سرپرستی روزنامه جام جم در استان البرز و شهرستانهای غرب استان تهران

